
 

 

 

 

            

 

Neděle 
 20.9. 

25. neděle v liturgickém 

mezidobí 

 08:00 

 08:30 

 09:30 

 10:15  

 11:00 

 13:00 

 15:00 

 Mukařov  

 Velké Popovice 

 Říčany  

 Kostelec u Křížků 

 Jažlovice 

 Tehov 

 Kunice 

Pondělí 
21.9. 

svátek 

sv. Matouše 

apoštola a evangelisty 
  

 

 

Úterý 
    22.9. 

 
  

 09:00 

 

Za Danu Pucholtovou a její živou a † rodinu 

Středa 
    23.9. 

 

Sv. Pia z Pietrelciny 

kněze 

   

 18:00 

 

Na poděkování za přijatá dobrodiní 

Čtvrtek 
24.9. 

 

  

 09:00 

 

Za sestru Evu a bratra Mariana a její rodiny 

Pátek 
25.9. 

 

  

 18:00 

 

Za † Pavla Krešla  

Sobota 
 29.9. 

Sv. Kosma a Damián 

 14:30 

 16:00 

 18:00 

Popovičky 

Kamenice 

Říčany – za Jana a Františku Kalných, vnuka 

Pavla a všechny živé a † toho rodu 

Neděle 
 27.9. 

26. neděle v liturgickém 

mezidobí 

 08:00 

 08:30 

 09:30 

 10:15  

 11:00 

 14:00 

 Mukařov  

 Velké Popovice 

 Říčany  

 Kostelec u Křížků 

 Jažlovice- poutní mše sv. 

 Lipany 

• V případě,  že bude umožněna výuka náboženství na farách- budou platit tato proti koronavirová 

opatření: 

• Výuka bude probíhat na faře v malých skupinách 

• Časy začátku jednotlivých hodin budou o 15min posunuté, aby se skupiny nepotkávaly na chodbě a při 
přezouvání 

• Po příchodu na faru si děti umyjí/vydesinfikují ruce 

• Výuka bude probíhat s/bez roušky dle aktuálně platných nařízení 

• Každá skupina má svého katechetu/katechetku 

• Každá skupina bude mít hodinu v jiné místnosti na faře (nebo venku, podle počasí) 

• Místnosti pro výuku budou řádně větrané před zahájením i po skončení výuky 

• Do budovy fary smějí vstoupit jen děti, rodiče je předávají a přebírají před farou 

• Výuky se smí zúčastnit jen dítě zdravé 

25. týden v mezidobí 2020 
            


